様式第５号（第７条関係）
能代市物品等指名競争入札等参加資格申請書廃止・変更届
                                                　令和　　　年　　　月　　　日
能　代　市　長　　様
                             住　　　　　所
                             商号又は名称
                             代表者職氏名

法人の場合は法人名・代表者名を記載し
押印してください。
法人以外の場合は署名又は記名押印して
ください。
　下記のとおり能代市物品等指名競争入札等参加資格申請書の内容に（廃止・変更）が
生じましたので届けます。
記
	（廃止・変更）事項
	（廃止・変更）前
	（廃止・変更）後
	（廃止・変更）年月日

　※　添付書類
　１　登記内容の変更 … 登記簿謄本（写）
  ２　契約権限の委任事項の変更 … 委任状